

WRZ.0022.12.2023

Protokół Nr 244/23
z posiedzenia Zarządu Powiatu Wodzisławskiego
w dniu 8 marca 2023 roku

Ad. 1

Starosta p. Leszek Bizoń otworzył posiedzenie Zarządu i stwierdził prawomocność obrad.

Na posiedzeniu obecni byli następujący członkowie Zarządu:

Leszek Bizoń - Starosta
Tadeusz Skatuła – Wicestarosta
Krystyna Kuczera - Członek Zarządu
Kornelia Newy - Członek Zarządu
Jan Zemło - Członek Zarządu

Lista obecności członków Zarządu Powiatu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczyli:

Mariusz Rakowski - Skarbnik
Michał Lorek - Sekretarz Powiatu
Adam Duży - Radca prawny

Ad. 2

Proponowany porządek posiedzenia przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
3. Zaakceptowanie i skierowanie pod obrady Rady Powiatu Wodzisławskiego projektu uchwały w sprawie powierzenia Miastu Radlin prowadzenia zadania publicznego zarządzania publiczną drogą powiatową nr 5024S, w ciągu której leży ulica Korfantego w zakresie pełnienia funkcji inwestora.
4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni o wyrażenie zgody na dokonanie przesunięć w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia brakujących środków przeznaczonych na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: Przebudowa ul. B. Warszawy w Rydułtowach wraz z mostem nad rzeką Nacyną”.

5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach:
 - a) udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Powiatu Wodzisławskiego wszelkich czynności związanych z realizacją programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023,
 - b) udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Powiatu Wodzisławskiego wszelkich czynności związanych z realizacją programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023.
6. Zaakceptowanie i skierowanie pod obrady Rady Powiatu Wodzisławskiego projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/133/2019 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 26 września 2019 roku w sprawie określenia samorządowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.
7. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach:
 - a) zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami jak i grupami wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych,
 - b) zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok polegającej na zwiększeniu planu dochodów i wydatków,
 - c) dostosowania planu finansowego dochodów budżetowych w związku z dokonaniem zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok,
 - d) zmiany uchwały Nr 1582/2023 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie opracowania planu finansowego na 2023 rok dla środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, gromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowy,
 - e) zmian w planach finansowych wydatków powiatowych jednostek budżetowych na 2023 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między paragrafami klasyfikacji budżetowej.
8. Sprawy bieżące.
9. Wolne głosy i wnioski.
10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 1 marca 2023 r.
11. Zakończenie posiedzenia Zarządu.

Skarbnik Mariusz Rakowski zwrócił się o wprowadzenie do porządku obrad w punkcie 7 podpunktów f) i g) dotyczących podjęcia uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach:

- f) zmiany uchwały Nr 1570/2023 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych jednostek budżetowych do dokonywania zmian planów finansowych polegających na przeniesieniu kwot wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej,

- g) zmiany uchwały Nr 1571/2023 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 3 stycznia 2023 roku w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął proponowany porządek obrad posiedzenia wraz ze zgłoszonymi zmianami.

Ad. 3

Starosta Leszek Bizoń przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie powierzenia Miastu Radlin prowadzenia zadania publicznego zarządzania publiczną drogą powiatową nr 5024S, w ciągu której leży ulica Korfantego w zakresie pełnienia funkcji inwestora (załącznik nr 2 do protokołu). Starosta przekazał, że w dniu 3 stycznia br. Zastępca Burmistrza Miasta Radlin zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o przekazanie Miastu prowadzenia zadania publicznego zarządzania publiczną drogą powiatową nr 5024S, w ciągu której leży ulica Korfantego w zakresie pełnienia funkcji inwestora. Chodzi o wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi na odcinku od skrzyżowania z DK78 do skrzyżowania z ulicami Hallera i Rogozina. Starosta stwierdził, że jest odcinek drogi bardzo trudny do zdiagnozowania i właściwego zaprojektowania, zwłaszcza że występują tam liczne połączenia z drogami gminnymi oraz problem z odwodnieniem. Uzgodniono, że Miasto Radlin weźmie na siebie obowiązek projektowania przebudowy tej drogi przy pełnej współpracy z naszym Powiatem, w tym przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami i właścicielami posesji przylegających do remontowanej drogi. Starosta dodał, że na tym etapie proponuje się przekazać Miastu Radlin administrowanie drogą powiatową nr 5024S, w ciągu której leży ulica Korfantego, w celu przygotowania dokumentacji projektowej. Natomiast już po opracowaniu dokumentacji projektowej podejmowane będą decyzje dotyczące tego, czy wniosek o dofinansowanie wykonania tej inwestycji będzie składać Miasto Radlin, czy nasz Powiat.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu Wodzisławskiego projekt uchwały w sprawie powierzenia Miastu Radlin prowadzenia zadania publicznego zarządzania publiczną drogą powiatową nr 5024S, w ciągu której leży ulica Korfantego w zakresie pełnienia funkcji inwestora.

Ad. 4

Starosta Leszek Bizoń przedstawił wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni o wyrażenie zgody na dokonanie przesunięć w planie finansowym jednostki w celu zabezpieczenia brakujących środków przeznaczonych na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: Przebudowa ul. B. Warszawy w Rydułtowach wraz z mostem nad rzeką Nacyną” (załącznik nr 3 do protokołu). Starosta wyjaśnił, że Dyrektor PZD

zwraca się o zmniejszenie limitu wydatków przeznaczonych na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 5037S ul. 1 Maja w Gołkowicach (...)” o kwotę 12 250 zł, a jednocześnie zwiększenie o tą kwotę limitu wydatków przeznaczonych na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: Przebudowa ul. B. Warszawy w Rydułtowach wraz z mostem nad rzeką Nacyną”. Wartość tego zadania nieco wzrosła w wyniku rozstrzygnięcia przetargu, a Miasto Rydułtowy udzieliło dofinansowania do jego realizacji w wysokości 50% kosztów, jednak nie więcej niż 80 000 zł, więc należy zwiększyć ze strony Powiatu finansowanie tego zadania o brakującą kwotę 12 250 zł w roku bieżącym. Starosta dodał, że w odpowiedzi na pismo o zwiększenie tego dofinansowania, Burmistrz Rydułtów poinformował, że przy pracach nad projektem budżetu Miasta na rok 2024 rozważona zostanie możliwość zabezpieczenia dodatkowych środków na to zadanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie przesunięć w planie finansowym Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni w celu zabezpieczenia brakujących środków przeznaczonych na realizację zadania pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowej pn.: Przebudowa ul. B. Warszawy w Rydułtowach wraz z mostem nad rzeką Nacyną”.

Ad. 5 a)

Członek Zarządu Krystyna Kuczera przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Powiatu Wodzisławskiego wszelkich czynności związanych z realizacją programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 (załącznik nr 4 do protokołu). Pani Krystyna Kuczera przekazała, że jak co roku Powiat Wodzisławski wystąpił o środki Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”, wnosząc o kwotę 908 208 zł, jednak Urząd Wojewódzki postanowił udzielić dofinansowania w wysokości 598 536 zł. Programem tym planuje się objąć 20 osób z niepełnosprawnością, w tym 7 osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz niepełnosprawnością sprzężoną (840 godzin usług asystenta), 6 osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności (720 godzin usług asystenta), 3 osoby z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności (480 godzin usług asystenta) oraz 4 dzieci (360 godzin usług asystenta). Nabór w tym zakresie odbył się w miesiącu styczniu br. i złożonych zostało 65 wniosków. W związku z tym proponuje się, aby dla sprawnej realizacji tego Programu udzielić upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności związanych jego realizacją Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1668/2023 w ww. sprawie.

Ad. 5 b)

Członek Zarządu Krystyna Kuczera przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim

pełnomocnictwa do podejmowania w imieniu Powiatu Wodzisławskiego wszelkich czynności związanych z realizacją programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 (załącznik nr 5 do protokołu). Pani Krystyna Kuczera poinformowała, że Program „Opieka wytchnieniowa” podobnie jak poprzedni program finansowany jest ze środków Funduszu Solidarnościowego. Wnioskowana kwota przez Powiat Wodzisławski to 117 504 zł, a przyznano dofinansowanie w wysokości 78 336 zł. Programem tym planuje się objąć 3 opiekunów osób ze znacznym stopniem niepełnosprawności oraz 5 opiekunów dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności. Każdy uczestnik otrzyma 240 godzin usług. W tym zakresie również został przeprowadzony nabór, w którym zostało złożonych 30 wniosków. Żeby sprawnie wykonać to zadanie proponuje się udzielić upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności związanych jego realizacją Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1669/2023 w ww. sprawie.

Ad. 6

Członek Zarządu Kornelia Newy przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XI/133/2019 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 26 września 2019 roku w sprawie określenia samorządowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzenia (załącznik nr 6 do protokołu). Pani Kornelia Newy poinformowała, że proponuje się wprowadzić zmiany do ww. uchwały Rady Powiatu poprzez aktualizację załącznika określającego wykaz samorządowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku dochodów. Omawiany projekt uchwały został przygotowany w związku z sugestią Skarbnika Powiatu, który obserwuje, iż na rachunek ten wpływają bardzo niskie dochody z większości placówek. W związku z tym przygotowano nowy wykaz jednostek, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku dochodów, który obejmuje tylko Zespół Placówek Szkolno – Wychowawczo - Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śl. oraz Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Wodzisławiu Śląskim.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował i skierował pod obrady Rady Powiatu Wodzisławskiego projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/133/2019 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 26 września 2019 roku w sprawie określenia samorządowych jednostek budżetowych, które gromadzą dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego dochodów i wydatków nimi finansowanych oraz dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzenia.

Ad. 7 a)

Skarbnik Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między rozdziałami, rodzajami jak i grupami wydatków, o których mowa w art. 236 ustawy o finansach publicznych (załącznik nr 7 do protokołu). Skarbnik przekazał, że zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego należy dokonać w rozdziale 80115 w celu zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 200,00 zł w związku z koniecznością dokonania zwrotu do Urzędu Marszałkowskiego:

- 1) kosztu niekwalifikowalnego z tytułu podatku VAT w związku z dokonaniem korekty dla inwestycji pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej połączona z wymianą źródeł ciepła oraz zastosowaniem odnawialnych źródeł energii na terenie powiatu wodzisławskiego: Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Rydułtowach oraz Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni”,
- 2) środków dofinansowania wypłaconego w ramach refundacji w związku ze stwierdzeniem nieprawidłowości na wniosku o płatność końcową dla ww. inwestycji wraz z odsetkami.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1670/2023 w ww. sprawie.

Ad. 7 b)

Skarbnik Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok polegającej na zwiększeniu planu dochodów i wydatków (załącznik nr 8 do protokołu). Skarbnik poinformował, że zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego należy dokonać w:

- 1) działach 801 i 854 w związku z przekazaniem przez Ministra Finansów dodatkowych środków z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (kwota 102 712,00 zł),
- 2) rozdziale 85231 w związku z decyzją Wojewody Śląskiego Nr ZKI.6330.21.9.2022 z dnia 30 września 2022 roku przyznającą środki finansowe pochodzące z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (kwota 118 135,00 zł).

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1671/2023 w ww. sprawie.

Ad. 7 c)

Skarbnik Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie dostosowania planu finansowego dochodów budżetowych w związku z dokonaniem

zmiany budżetu Powiatu Wodzisławskiego na 2023 rok (załącznik nr 9 do protokołu). Skarbnik wyjaśnił, że z uwagi na podjęcie w dniu dzisiejszym w punkcie 7 b) uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej budżet, należy dokonać dostosowania planu finansowego dochodów budżetu Powiatu do rozdziału i paragrafu klasyfikacji budżetowej.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1672/2023 w ww. sprawie.

Ad. 7 d)

Skarbnik Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały Nr 1582/2023 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie opracowania planu finansowego na 2023 rok dla środków z Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, gromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowy (załącznik nr 10 do protokołu). Skarbnik stwierdził, że zmiany ww. uchwały należy dokonać w związku z przyznaniem kolejnych środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1673/2023 w ww. sprawie.

Ad. 7 e)

Skarbnik Mariusz Rakowski przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmian w planach finansowych wydatków powiatowych jednostek budżetowych na 2023 rok polegających na przeniesieniu planowanych kwot między paragrafami klasyfikacji budżetowej (załącznik nr 11 do protokołu). Skarbnik przekazał, że zmian w planie finansowym należy dokonać w rozdziale 80115 w celu zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 15 000 zł dla Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wodzisławiu Śląskim w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na działania promocyjne i upowszechniające projekt „Praktyki zagraniczne uczniów w roku szkolnym 2022/2023”.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści projektu uchwały nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie uchwałę Nr 1673/2023 w ww. sprawie.

Ad. 7 f), g)

Skarbnik Mariusz Rakowski przedstawił projekty uchwał Zarządu Powiatu Wodzisławskiego w następujących sprawach:

- zmiany uchwały Nr 1570/2023 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych jednostek budżetowych do dokonywania

zmian planów finansowych polegających na przeniesieniu kwot wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej (załącznik nr 12 do protokołu),

- zmiany uchwały Nr 1571/2023 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 3 stycznia 2023 roku w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy (załącznik nr 13 do protokołu).

Skarbnik wyjaśnił, że zmiany ww. uchwał Zarządu Powiatu należy dokonać w celu zaktualizowania wykazu kierowników jednostek upoważnionych do dokonywania zmian planów finansowych oraz zaciągania zobowiązań wieloletnich, w związku ze zmianą na stanowisku Dyrektora w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Wodzisławiu Śląskim, gdzie funkcję kierownika jednostki od 1 marca br. pełni Pan Grzegorz Strzebińczyk.

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu treści ww. projektów uchwał nie wniósł uwag i podjął w głosowaniu jednogłośnie:

- uchwałą Nr 1675/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 1570/2023 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych jednostek budżetowych do dokonywania zmian planów finansowych polegających na przeniesieniu kwot wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej,
- uchwałą Nr 1676/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 1571/2023 Zarządu Powiatu Wodzisławskiego z dnia 3 stycznia 2023 roku w sprawie upoważnienia kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Ad. 8

Starosta Leszek Bizoń poinformował, że w dniu 7 marca br. odbył się Konwent Miast i Gmin Powiatu Wodzisławskiego, gdzie poruszane były tematy takie jak oferta naborowa do powiatowych szkół ponadpodstawowych, dochody gmin, ich udział w podatku dochodowym PIT i CIT oraz niedobory w subwencji oświatowej w poszczególnych gminach na przestrzeni ostatnich lat.

Następnie Starosta przekazał, iż w dniu 7 marca br. została udzielona odpowiedź na petycję w sprawie zachowania miejsc parkingowych w obrębie nieruchomości przy ul. Ofiar Terroru 1 i 1A w Rydułtowach. W odpowiedzi tej informuje się, iż w dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy skrzyżowania ulic: Plebiscytowej, Traugutta, Bema i Ofiar Terroru, zostaną wprowadzone stosowne zmiany, umożliwiające wjazd i postój pojazdów w obrębie punktów handlowych przy ul. Ofiar Terroru 1 i 1A.

Ad. 9

Nie odnotowano.

Ad. 10

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 1 marca 2023 r. został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 11

Starosta p. Leszek Bizoń zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu z dnia 8 marca 2023 roku.

Protokołowała:
Lidia Berg

PRZEWODNICZACY ZARZĄDU
POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

mgr Leszek Bizoń

Wodzisław Śl., dn. 15 marca 2023 r.